2. melléklet

Beszámoló a Tamási és Környéke Szociális Központ
 2022. évi költségvetésének teljesítéséről
Bevételek alakulása

	Jogcím
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés
	Teljesítés %-a a módosított előirányzathoz

	Intézményi ellátási díj bevételek
	78 827 358
	98 968 718
	95 877 246
	96,9

	ÁFA visszatérítés bevétele
	
	
	
	

	Irányító szervtől kapott támogatás
	597 466 382
	610 158 548
	587 286 578
	96,3

	Támogatásértékű bevétel
	
	146 880
	201 081
	136,9

	Pénzmaradvány felhasználás
	4 524 715
	4 524 715
	4 524 715
	100,0

	Egyéb működési bevétel
	
	1 500 000
	2 297 403
	153,2

	Szolgáltatások ellenértéke
	100 000
	1 335 433
	2 788 024
	208,8

	Összesen:
	680918455
	716 634 294
	692 975 047

	96,7


A 2022. évi intézményi bevétel 97 %-os teljesítését az alábbi jogcímű bevételek eredményezték:
· térítési díj bevétel az intézményi bevétel szintjével azonos mértékben teljesült a módosított előirányzathoz képest
· 2021.IV.névi és 2022.I.-III.névi Áfa visszaigénylés 2022. decemberben nem teljesült, melyet a költségvetés tervezésénél figyelembe vettünk
· az irányító szervi támogatás 3,7 %-kal elmaradt a módosított előirányzathoz képest, a fennmaradó támogatás a következő évben fog teljesülni
· pénzmaradvány a jogszabályi előírásnak megfelelően 100%-ban felhasználásra került
· támogatásértékű bevétel: eszközbeszerzési támogatás
· az egyéb működési bevétel a közüzemi díjak éves elszámolásából, Iregszemcse Önkormányzattól autóvásárlási céllal, illetve színházlátogatási pályázati támogatásból keletkezett
· Szolgáltatások ellenértéke jogcím Magyarkeszi üzemanyag felhasználás megtérítését és a családsegítő szolgálat 3 db nyári napközi otthonos Erzsébet tábor pályázati szolgáltatását tartalmazza

Kiadások alakulása
Személyi kiadások 
	Jogcím
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés
	Teljesítés %-a a módosított előirányzathoz

	Törvény szerinti illetmény
	428 059 654
	418 899 654
	411 519 401
	98,2

	Jubileumi jutalom
	7 757 058
	8 432 058
	8 431 986
	100,0

	Ügyeleti díj
	
	2 000 000
	1 884 743
	94,2

	Közlek.költségtér
	1 658 592
	3 035 592
	3 033 977
	                    100,0

	Egyéb személyi jutt.
	
	6 220 000
	6 218 592
	100,0

	Külső személyi juttatás
	
	460 000
	122 400
	26,6

	Személyi juttatás összesen:
	437 475 304
	439 047 304
	431 211 099
	98,2


2022. január 1-től dolgozóink a kötelező béremelésben részesültek, kiegészítve és maga után vonva a kompenzáció és a szociális ágazati pótlék változását.
Jubileumi jutalom kifizetése az esedékességi időn belül megtörtént, családsegítő ügyeleti díjai 94,2 %-ban teljesültek a módosított előirányzathoz képest.
Közlekedési költségtérítés és az egyéb személyi juttatás (betegszabadság) kifizetései a terv szerint történt.

Külső személyi juttatás csekély arányú teljesítését a szolgáltatás szükségének hiánya okozta.
Járulékok

	Jogcím
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés
	Teljesítés %-a a módosított előirányzathoz

	Munkaadókat terhelő járulék
	56 656 173
	56 956 173
	56 935 758
	100,0


Dologi kiadások
	Jogcím
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés
	Teljesítés %-a a módosított előirányzathoz 

	Készletbeszerzés
	9 259 071
	13 268 071
	13 264 753
	100,0

	Kommunikációs szolgáltatás
	1 854 000
	2 944 000
	2 942 738
	100,0

	Szolgáltatási kiadások
	105 464 374
	128 764 976
	128 005 646
	99,4

	Kiküldetés
	
	
	
	-

	Általános forgalmi adó
	27 706 580
	34 432 645
	34 407 443
	99,9

	Pénzügyi kiadás.egyéb dologi kiadás
	1 471 970
	2 681 970
	1 428 740
	53,3

	Dologi kiadás összesen:
	145 755 995
	182 091 662
	180 049 320
	98,9


Intézményünk zavartalan működéséhez folyamatosan biztosítottuk az eszközöket. Védőeszközök, karbantartási anyagok, egyéb üzemeltetési anyagok a szükséges mértékben beszerzésre kerültek.
Működési célú támogatás
	Jogcím
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés
	Teljesítés %-a a módosított előirányzathoz

	Működési célú támogatás
	2 900 000
	2 950 000
	2 950 000
	100,0



	Támogatás összesen
	2 900 000

	2 900 000
	2 900 000
	100,0


Az eredeti előirányzatban szereplő, majd később nem módosított működési célú támogatás teljes egészében teljesült, melyet a fenntartó dologi kiadásai csökkentésére vállalt át az intézményben szociális feladatot ellátó összes önkormányzat.  (lakosságszám arányokat és ellátott feladatok számát figyelembe véve)
Beruházások
	Jogcím
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés
	Teljesítés %-a a módosított előirányzathoz

	Ingatlanok beszerzése
	4 251 969
	7 651 969
	7 600 723
	99,3

	Informatikai eszköz beszerzés
	
	1 550 000
	1 547 023
	99,8

	Egyéb tárgyi eszköz
	25 772 427
	18 280 599
	6 837 215
	37,4

	Beruházási ÁFA
	8 106 587
	8 106 587
	4 137 740
	51,0

	Kiadás összesen
	38 130 983
	35 589 155
	20 122 701
	56,5


Tárgyi eszköz beszerzés:

2022.évben intézmény az alábbi nagy értékű tárgyi eszközök beszerzésével növelte állományát:
Notebook GYVRE pályázat


2022.02.09.


  404.724,- Ft
Dácia Iregszemcse



2022.03.10.

           4.656.693,- Ft
Hollandia e-bike Diósberény


2022.03.16.


  660.000,- Ft
Fenyő terasz Pári



2022.09.02.


  999.984,- Ft
Parkoló Tamási



2022.12.01.

           1.979.292,- Ft

Iroda kialakítás Nagyszokoly


2022.12.15.


  835.095,- Ft

Térburkolat Diósberény


2022.12.16.

           3.786.352,- Ft

Laptop Regöly



2022.12.22.


  277.071,- Ft

Gree Klíma Hőgyész



2022.12.12.


  726.000,- Ft

Több kisebb értékű tárgyi eszköz beszerzése is megtörtént, melyek intézményünk működését, dolgozók könnyebb munkavégzését szolgálják. 
MÉRLEG

Az intézmény mérlegében az eszközök és a források értéke is 54.269.004 .- Ft. 
	Megnevezés
	Előző Időszak
	Tárgyidőszak

	Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok
	15 406 929
	22 359 136

	Gépek, berendezések, felszerelések, járművek
	23 589 156
	23 176 755

	Tárgyi eszközök összesen:
	38 996 085
	45 535 891

	Nemzeti vagyonba tartozó befektetett eszközök
	38 996 085
	45 535 891

	Forintpénztár
	409 450
	649 845

	Pénztárak, csekkek, betétkönyvek
	409 450
	649 845

	Kincstáron kívüli forintszámlák
	4 115 265
	1 056 324

	Forintszámlák
	4 115 265
	1 056 324

	Pénzeszközök összesen:
	4 524 715
	1 706 169

	Költségvetési évben esedékes követelések működési bevételre
	1 524 863
	6 993 153

	· ebből ellátási díjakra követelés
	405 651
	206 039

	· ebből követelések kiszámlázott ÁFÁ-ra
	141 503
	109 161

	· ebből ÁFA visszatérítésre
	977 709
	6 677 953

	Költségvetési évben esedékes követelések
	1 524 863
	6 993 153

	Követelések
	1 524 863
	6 993 153

	Aktív időbeli elhatárolások
	
	33 791

	Eszközök összesen:
	45 045 663
	54 269 004

	Nemzeti vagyon induláskori értéke
	19 275 650
	19 275 650

	Felhalmozott eredmény
	24 268 802
	25 770 013

	Mérleg szerinti eredmény
	1 501 211
	9 109 352

	Saját tőke
	45 045 663
	45 045 663

	Költségvetési évben esedékes kötelezettségek dologi kiadásokra
	-
	113 989

	Költségvetési évben esedékes kötelezettségek
	
	

	Kötelezettségek
	
	113 989

	Források összesen
	45 045 663
	54 269 004


Az eszközök értékcsökkenése a meghatározott leírási kulcs alapján történt, terven felüli értékcsökkenés nem volt.
Pénzmaradvány

Alaptevékenység bevétele






101 163 754 Ft
Alaptevékenység kiadása






691 268 878 Ft

Alaptevékenység finanszírozási bevétele




591 811 293 Ft

Alaptevékenység maradványa





    1 706 169 Ft

Működési célú kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány
                                     -      Ft
Szabad pénzmaradvány






    1 706 169 Ft

2022-ben a takarékos gazdálkodás elvét alkalmazva 1.706.169,- Ft pénzmaradványunk keletkezet.
Szociális feladatok ellátásához szükséges önkormányzati hozzájárulás elszámolásából adódó fizetési kötelezettség
Hőgyész Nagyközség Önkormányzatának, Mucsi Község Önkormányzatának, Dúzs Község Önkormányzatának, Kalaznó Község Önkormányzatának képviselő-testülete úgy döntött, hogy 2022. december 31. napjával kilép a DÁM Önkormányzati Társulásból és szociális alapellátási feladatait 2023. január 1. napjától nem a Tamási és Környéke Szociális Központ keretein belül kívánja működtetni. 

Az átadó költségvetési szervet kötelezettség terhelte a 2022. decemberi havi munkabér és járulékai 2023. január 5. napjáig történő kifizetése tekintetében, valamint a 2022. december 31. napjáig felmerülő, de 2023. január 1. napja után kiegyenlítésre kerülő dologi kiadások tekintetében.
A pénzügyi elszámolás alapját a településekkel és a telephellyel kapcsolatban 2023.04.30. napjáig felmerült bevételek és kiadások képezik. Az elszámolás napjáig a szociális feladatok ellátásához – a fenntartó által igényelt állami finanszírozás, valamint az intézmény saját bevételei az alábbiak szerint fedezték a szolgáltatás biztosításához szükséges kiadásokat:

	2022. év
	2022. év
	2022. év
	2022. év
	2022. év

	Megnevezés
	Hőgyész
	Kalaznó
	Dúzs
	Mucsi

	
	
	
	
	

	Támogatás
	36 065 290
	4 645 510
	4 726 700
	4 239 560

	Intézm.tér.díj+ ÁFA
	16 601 230
	916 040
	742 200
	 

	Szoc. Ágazati pótlék
	4 662 045
	603 422
	305 287
	457 272

	2021.évi norm elszám.
	-743 280
	491 550
	-148 656
	0

	Egyéb támogatás
	0
	0
	0
	0

	Egyéb műk. Bev.
	0
	0
	0
	0

	Önkorm. hozzáj.
	0
	0
	0
	0

	Előző évi évi pénzm. Felh.
	4 313 212
	162 895
	1 113 111
	318 266

	Bevétel összesen
	60 898 497
	6 819 417
	6 738 642
	5 015 098

	Kiadás összesen
	57 230 086
	6 124 087
	5 581 005
	4 719 994

	
	
	
	
	

	Pénzmaradvány
	3 668 411
	695 330
	1 157 637
	295 104

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	2023. év
	2023. év
	2023. év
	2023. év
	2023. év

	Intézm.tér.díj+ ÁFA
	1 519 750
	88 775
	70 170
	0

	Szoc. Ágazati pótlék
	407 934
	61 018
	29 380
	39 551

	2022.évi norm elszám.
	487 140
	81 190
	0
	0

	Egyéb támogatás
	32 005
	0
	0
	0

	ÁFA visszatér.
	782 114
	99 899
	131 369
	0

	Önkorm. hozzáj.
	0
	0
	0
	0

	Előző évi évi pénzm. Felh.
	3 668 411
	695 330
	1 157 637
	295 104

	Bevétel összesen
	6 897 354
	1 026 212
	1 388 556
	334 655

	Személyi juttatások
	2 774 099
	397 479
	364 764
	386 381

	Dologi kiadások
	2 011 331
	121 550
	118 235
	0

	Kiadás összesen
	4 785 430
	519 029
	482 999
	386 381

	Pénzmaradvány
	2 111 924
	507 183
	905 557
	-51 726


A pénzmaradványokkal történő elszámolás a zárszámadás elfogadását követően történik.

Tamási, 2023. május 19.








Porga Ferenc s. k.







         elnök

